
BROJ: 17 Sisak, 2. prosinca 2013. GODINA XX

2013.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANICE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

166.	 Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik 
o sistematizaciji radnih mjesta u Domu 
za starije i nemoćne osobe Sisak

167.	 Odluka o davanju suglasnosti na Godišnji 
program zaštite, održavanja, očuvanja, 
promicanja i korištenja zaštićenih područja 
s financijskim planom za 2014.-2016. 
godine Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima Si-
sačko-moslavačke županije

168.	 Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Stručne službe za poslove Skupštine, 
župana i opće poslove Sisačko-mosla-
vačke županije

169.	 Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 
dodjelu financijskih potpora za sufinan-
ciranje projekata udruga i drugih pravnih 
osoba iz područja zdravstvene zaštite i 
prevencije ovisnosti u okviru raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Sisačko-mosla-
vačke županije u 2014. godini

170.	 Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima, mjeri- 
lima i načinu financiranja decentraliziranih 

485

486

486

487

funkcija osnovnog školstva u Sisačko 
- moslavačkoj županiji u 2013. godini

171.	 Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima, 
mjerilima i načinu financiranja decentrali-
ziranih funkcija srednjih škola i učeničkog 
doma u Sisačko - moslavačkoj županiji 
u 2013. godini

172.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unu-
tarnjem redu Upravnog odjela za obrt, 
malo i srednje poduzetništvo i turizam 
Sisačko-moslavačke županije

173.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Lječilišta »Topusko« iz 
Topuskog

174.	 Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije

175.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutar-
njem redu Upravnog odjela za upravljanje 
pristupnim fondovima i poticajnim sred-
stvima Sisačko-moslavačke županije

176.	 Odluka o izmjeni Plana prijma u službu 
u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

487

489

491

491

491

493

494

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

166.
Na temelju članka 44. stavka 1. točka 26. Statu-

ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije  
11. studenoga 2013. godine, donijela je



Stranica 486 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2013.

O D L U K U
o davanju suglasnosti na  

Pravilnik o sistematizaciji radnih mjesta  
u Domu za starije i nemoćne osobe Sisak

I.
Daje se suglasnost na Pravilnik o sistematizaciji 

radnih mjesta, koji je Upravno vijeće Doma za starije i 
nemoćne osobe Sisak donijelo na 21. sjednici održanoj 
18. prosinca 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-04/13-01/02
URBROJ: 2176/01-02-13-3
Sisak, 11. studenoga 2013. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

167.
Na temelju članka 134. stavka 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 
12. studenoga 2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Godišnji program 

zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja  
i korištenja zaštićenih područja s financijskim 

planom za 2014. - 2016. godine Javne  
ustanove za upravljanje zaštićenim  
prirodnim vrijednostima Sisačko- 

moslavačke županije

l.
Daje se suglasnost Javnoj ustanovi za upravljanje 

zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisačko-moslava-
čke županije na Godišnji program zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja 
s financijskim planom za 2014. - 2016. godine, koji je 
usvojilo Upravno vijeće Javne ustanove na 53. sjednici 
održanoj 5. studenoga 2013. godine (KLASA: 023-
04/13-01-01, URBROJ: 2176-137-13-43).

ll.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 023-04/13-01/01
URBROJ: 2176/01-03-13-58
Sisak, 12. studenoga 2013. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

168.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavka 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10) i članka 44. točka 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), na prijedlog pročelnice Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove, županica 
Sisačko-moslavačke županije, 21. studenoga 2013. 
godine, donijela je

P R A V I L N I K
o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Stručne 

službe za poslove Skupštine, župana i opće  
poslove Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku u unutarnjem redu Stručne službe za 

poslove Skupštine, župana i opće poslove (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/10, 
15/12, 17/12 i 14/13) dopunjuje se Sistematizacija 
radnih mjesta koja čini sastavni dio ovog Pravilnika 
na način da se iza rednog broja »15.« dodaje redni 
broj »15.a«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 022-04/13-01/30
URBROJ: 2176/01-02-13-4
Sisak, 21. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r. 



Stranica 487Broj 17/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

DOPUNA SISTEMATIZACIJE RADNIH MJESTA U STRUČNOJ SLUŽBI ZA POSLOVE,  
SKUPŠTINE, ŽUPANA I OPĆE POSLOVE

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje Opis poslova radnog mjesta Broj 
izvršiteljaKate-

gorija
Potkate-

gorija
Razi-

na
Klasif.
Rang.

Viši referent za uredsko 
poslovanje 

»15.a III. Viši 
referent

9. Sveučilišni ili struč-
ni prvostupnik prav-
ne struke, najmanje 
jedna godina radnog 
iskustva na odgova-
rajućim poslovima u 
struci, položen državni 
stručni ispit, poznava-
nje rada na računalu.

Organizira i usklađuje rad u pisar-
nici, izravno obavlja administrativne 
poslove u pisarnici, nadzire primjenu 
propisa u području uredskog poslova-
nja, surađuje sa službenicima drugih 
upravnih tijela koji u svom djelokrugu 
poslova obavljaju poslove uredskog 
poslovanja, predlaže metode rada 
i stručne tehnike, obavlja i druge 
poslove po nalogu voditelja Odsjeka 
i Pročelnika.«

1

	 Županica
	 Marina Lovrić Merzel dipl.ing., v. .

169.
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o udrugama 

(»Narodne novine«, broj 88/01 i 11/02) i članka 5. Pra-
vilnika o uvjetima i postupku dodjele financijske potpore 
za projekte iz područja zdravstvene zaštite i preven-
cije ovisnosti (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 13/12), županica Sisačko-moslavačke 
županije 26. studenoga 2013. godine, donijela je

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu  

financijskih potpora za sufinanciranje projekata 
udruga i drugih pravnih osoba iz područja  
zdravstvene zaštite i prevencije ovisnosti  

u okviru raspoloživih sredstava iz  
Proračuna Sisačko-moslavačke  

županije u 2014. godini

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 

dodjelu financijskih potpora za sufinanciranje projekata 
udruga i drugih pravnih osoba iz područja zdravstvene 
zaštite i prevencije ovisnosti u okviru raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
u 2014. godini.

II.
Javni poziv objavit će se u dnevnom listu i na web 

stranici Sisačko-moslavačke županije.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo za provedbu 

postupka Javnog poziva.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 500-09/13-01/23 
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 26. studenoga 2013. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

170.
Na temelju članka 141. i članka 143. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Na-
rodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13), točke V. Odluke 
o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava 
za financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba osnovnog školstva u 2013. godini 
(»Narodne novine«, broj 29/13) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 26. 
studenoga 2013. godine, donijela je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i 

 načinu financiranja decentraliziranih funkcija 
osnovnog školstva u Sisačko-moslavačkoj  

županiji u 2013. godini

Članak 1.
U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financi-

ranja decentraliziranih funkcija osnovnog školstva u 
Sisačko-moslavačkoj županiji u 2013. godini (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 6/13) u 
članku 3. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:



Stranica 488 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2013.

»R
A

S
P

O
R

E
D

 S
R

E
D

S
TA

VA
 Z

A
 F

IN
A

N
C

IR
A

N
JE

 M
IN

IM
A

LN
O

G
 S

TA
N

D
A

R
D

A
 O

S
N

O
V

N
IH

 Š
K

O
LA

R
d. br
.

O
S

N
O

V
N

A 
Š

K
O

LA
M

at
ič

na
 š

ko
la

/b
ro

j u
če

ni
ka

/
br

oj
 R

O
/b

ro
j P

Š

E
ne

rg
en

ti 
P

rij
ev

oz
 

uč
en

ik
a 

U
sl

ug
e 

po
št

e,
 

te
le

fo
na

 i 
vl

as
tit

i p
rij

ev
oz

i

K
om

un
al

na
 i 

vo
dn

a 
na

kn
ad

a

UKUPNO 
stvarni 

troškovi

O
st

al
i 

m
at

er
ija

ln
i 

tr
oš

ko
vi

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 

za
 2

01
3.

lo
ž 

ul
je

, p
lin

, 
to

pl
in

sk
a 

en
er

gi
ja

 d
rv

a

el
ek

tr
ič

na
 

en
er

gi
ja

1.
O

Š
 B

ra
ća

 R
ad

ić
, M

ar
tin

sk
a 

Ve
s

14
3/

9/
1

17
8.

00
0,

00
32

.0
00

,0
0

25
5.

12
4,

00
11

.8
76

,0
0

4.
76

3,
00

48
1.

76
3,

00
73

.3
72

,0
0

55
5.

13
5,

00
2.

O
Š

 D
av

or
in

a 
Tr

st
en

ja
ka

H
rv

at
sk

a 
K

os
ta

jn
ic

a 
29

2/
16

/1
14

1.
00

0,
00

65
.0

00
,0

0
1.

23
1.

36
5,

00
35

.0
00

,0
0

8.
97

0,
00

1.
48

1.
33

5,
00

17
3.

16
2,

00
1.

65
4.

49
7,

00
3.

O
Š

 
D

ra
gu

tin
a 

Ta
di

ja
no

vi
ća

, 
P

et
rin

ja
 

69
7/

38
/2

47
4.

21
0,

00
10

6.
61

4,
00

32
1.

57
5,

00
21

.7
04

,0
0

12
4.

45
1,

00
1.

04
8.

55
4,

00
20

7.
76

9,
00

1.
25

6.
32

3,
00

4.
O

Š
 D

vo
r, 

D
vo

r
21

3/
12

/1
22

4.
50

0,
00

25
.5

00
,0

0
1.

72
2.

50
0,

00
17

.5
00

,0
0

13
.0

00
,0

0
2.

00
3.

00
0,

00
11

6.
39

4,
00

2.
11

9.
39

4,
00

5.
O

Š
 G

lin
a,

 G
lin

a
61

4/
32

/2
31

8.
46

5,
00

10
5.

00
0,

00
1.

08
6.

43
3,

00
30

.0
00

,0
0

37
.2

00
,0

0
1.

57
7.

09
8,

00
27

4.
60

0,
00

1.
85

1.
69

8,
00

6.
O

Š
 G

vo
zd

, G
vo

zd
12

7/
8/

0
26

6.
07

0,
00

52
.0

00
,0

0
68

4.
03

6,
00

32
.5

28
,0

0
29

.9
90

,0
0

1.
06

4.
62

4,
00

80
.8

90
,0

0
1.

14
5.

51
4,

00
7.

O
Š

 I.
G

. K
ov

ač
ić

, G
or

a 13
7/

10
/1

62
.0

00
,0

0
13

.0
00

,0
0

49
2.

52
1,

00
10

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
57

9.
52

1,
00

10
7.

18
5,

00
68

6.
70

6,
00

8.
O

Š
 I

. 
K

oz
ar

ča
ni

n,
 H

rv
at

sk
a 

D
ub

ic
a 

16
7/

9
22

8.
07

0,
00

23
.0

26
,0

0
52

0.
74

9,
00

21
.3

97
,0

0
6.

02
6,

00
79

9.
26

8,
00

95
.5

12
,0

0
89

4.
78

0,
00

9.
O

Š
 J

ab
uk

ov
ac

, J
ab

uk
ov

ac 86
/8

/0
20

6.
49

4,
00

27
.2

84
,0

0
43

7.
55

0,
00

13
.5

00
,0

0
20

.2
97

,0
0

70
5.

12
5,

00
65

.3
09

,0
0

77
0.

43
4,

00
10

.
O

Š
 J

as
en

ov
ac

, J
as

en
ov

ac 15
8/

11
27

8.
00

0,
00

30
.0

00
,0

0
47

9.
17

1,
00

15
.0

00
,0

0
38

.0
00

,0
0

84
0.

17
1,

00
75

.5
88

,0
0

91
5.

75
9,

00
11

O
Š

 J
os

ip
a 

K
oz

ar
ca

, L
ip

ov
lja

ni
40

4/
26

/5
21

1.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
57

1.
54

4,
00

30
.0

00
,0

0
36

.5
00

,0
0

94
9.

04
4,

00
17

0.
76

0,
00

1.
11

9.
80

4,
00

12
O

Š
 L

ud
in

a,
 L

ud
in

a
25

4/
18

/4
16

1.
24

2,
00

25
.0

00
,0

0
42

8.
76

6,
00

30
.0

00
,0

0
21

.3
10

,0
0

66
6.

31
8,

00
18

3.
60

5,
00

84
9.

92
3,

00
13

O
Š

 M
at

e 
Lo

vr
ak

a,
 P

et
rin

ja
53

7/
26

/1
40

7.
03

4,
00

70
.0

00
,0

0
27

5.
00

0,
00

27
.7

32
,0

0
38

.0
00

,0
0

81
7.

76
6,

00
20

0.
11

6,
00

1.
01

7.
88

2,
00

14
O

Š
 M

la
do

st
, L

ek
en

ik
45

1/
24

/3
42

5.
10

7,
00

14
5.

84
0,

00
83

6.
09

4,
00

15
.5

39
,0

0
9.

42
4,

00
1.

43
2.

00
4,

00
23

9.
84

0,
00

1.
67

1.
84

4,
00

15
O

Š
 N

ov
sk

a,
 N

ov
sk

a
91

1/
42

/3
18

7.
37

6,
00

10
0.

00
0,

00
64

0.
25

9,
00

35
.0

00
,0

0
9.

00
0,

00
97

1.
63

5,
00

40
3.

20
0,

00
1.

37
4.

83
5,

00



Stranica 489Broj 17/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Prosječna godišnja cijena po učeniku iznosi 3.158,34 
kune.

Članak 3.
U članku 3. tabelarnog prikaza -Komunalna i vodna 

naknada, iznos »346.823,00 kn« mijenja se i glasi 
»508.840,00 kn«.

Članak 4.
U članku 4. stavku 1. alineja 1. mijenja se i glasi 

»kriterij i mjerilo za izračun troška energenata je stvarna 
potrošnja energenata u proteklom razdoblju 2013. godine 
prema važećim cijenama i iznosi 6.426.153,00 kn«.

Članak 5.
U članku 5. iznos »13.601.562,00 kn« mijenja se 

i glasi »12.925.413,00 kn«, iznos »522.892,00 kn« 
mijenja se i glasi »495.927,00 kn«.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 402-03/13-01/01
URBROJ: 2176/01-02-13-6
Sisak, 26. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

171.
Na temelju članka 141. i članka 143. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Na-
rodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13), točke IX. Odluke 
o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava 
za financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova u 
2013. godini (»Narodne novine«, broj 29/13) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 
26. studenoga 2013. godine, donijela je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija srednjih 
škola i učeničkog doma u Sisačko-moslavačkoj 

županiji u 2013. godini

Članak 1.
U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija srednjih škola i učeničkog 
doma u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2013. godini 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
6/13) u članku 3. tabelarni prikaz mijenja se i glasi:R

d. br
.

O
S

N
O

V
N

A 
Š

K
O

LA
M

at
ič

na
 š

ko
la

/b
ro

j u
če

ni
ka

/
br

oj
 R

O
/b

ro
j P

Š

E
ne

rg
en

ti 
P

rij
ev

oz
 

uč
en

ik
a 

U
sl

ug
e 

po
št

e,
 

te
le

fo
na

 i 
vl

as
tit

i p
rij

ev
oz

i

K
om

un
al

na
 i 

vo
dn

a 
na

kn
ad

a

UKUPNO 
stvarni 

troškovi

O
st

al
i 

m
at

er
ija

ln
i 

tr
oš

ko
vi

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 

za
 2

01
3.

lo
ž 

ul
je

, p
lin

, 
to

pl
in

sk
a 

en
er

gi
ja

 d
rv

a

el
ek

tr
ič

na
 

en
er

gi
ja

16
O

Š
 P

op
ov

ač
a,

 P
op

ov
ač

a
84

7/
44

/5
63

0.
00

0,
00

10
2.

00
0,

00
81

4.
40

6,
00

35
.2

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

1.
60

9.
60

6,
00

31
0.

75
2,

00
1.

92
0.

35
8,

00
17

I.O
Š

 P
et

rin
ja

, P
et

rin
ja 70

7/
32

/1
18

8.
78

4,
00

75
.8

00
,0

0
38

3.
74

0,
00

32
.0

00
,0

0
46

.5
00

,0
0

72
6.

82
4,

00
25

6.
42

9,
00

98
3.

25
3,

00
18

O
Š

 R
aj

ić
, R

aj
ić

18
5/

8/
0

14
0.

00
0,

00
30

.0
00

,0
0

20
2.

.2
66

,0
0

22
.0

00
,0

0
4.

00
0,

00
39

8.
26

6,
00

83
.4

60
,0

0
48

1.
72

6,
00

19
O

Š
 S

un
ja

, S
un

ja
32

3/
17

/0
39

8.
40

3,
00

88
.3

15
,0

0
78

2.
55

7,
00

46
.7

76
,0

0
6.

20
9,

00
1.

32
2.

26
0,

00
12

6.
12

0,
00

1.
44

8.
38

0,
00

20
O

Š
 V

la
di

m
ir 

N
az

or
, T

op
us

ko
22

2/
15

/0
74

 3
00

,0
0

23
 9

00
,0

0
55

1.
11

3,
00

10
 7

00
,0

0
17

 8
68

,0
0

67
7 

88
1,

00
15

9 
01

4,
00

83
6 

89
5,

00
21

.
O

Š
 K

at
ar

in
a 

Zr
in

sk
a,

 M
eč

en
ča

ni
 

11
8/

8/
0 

70
.9

59
,0

0
13

.0
60

,0
0

75
9.

75
7,

00
13

.1
75

,0
0

7.
20

0,
00

86
4.

15
1,

00
83

.1
34

,0
0

94
7.

28
5,

00
U

K
U

P
N

O
   

   
   

   
77

58
/4

29
/3

0
5.

19
6.

71
4,

00
1.

22
9.

43
9,

00
12

.9
25

.4
13

,0
0

49
5.

92
7,

00
50

8.
84

0,
00

21
.0

16
.2

14
,0

0
3.

48
6.

21
1,

00
24

.5
02

.4
25

,0
0«



Stranica 490 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2013.

»R
A

S
P

O
R

E
D

 S
R

E
D

S
TA

VA
 Z

A
 F

IN
A

N
C

IR
A

N
JE

 M
IN

IM
A

LN
IG

 S
TA

N
D

A
R

D
A

 S
R

E
D

N
JI

H
 Š

K
O

LA

R
d.

 
br

S
R

E
D

N
JA

 Š
K

O
LA

P
rij

ev
oz

 
dj

el
at

ni
ka

E
ne

rg
en

ti
K

om
un

al
na

 i 
vo

dn
a 

na
kn

ad
a

U
ku

pn
o 

st
va

rn
i 

tr
oš

ko
vi

 
šk

ol
a

O
st

al
i 

m
at

er
ija

ln
i 

tr
oš

ko
vi

S
V

E
U

K
U

P
N

O
 

za
 2

01
3.

lo
ž 

ul
je

, p
lin

, 
to

pl
in

sk
a 

en
er

gi
ja

,d
rv

a

el
ek

tr
ič

na
 

en
er

gi
ja

1.
G

im
na

zi
ja

, S
is

ak
12

5.
00

0,
00

19
7.

79
3,

00
60

.0
00

,0
0

43
.0

00
,0

0
42

5.
79

3,
00

22
5.

96
0,

00
65

1.
75

3,
00

2.
E

ko
no

m
sk

a 
šk

ol
a,

 S
is

ak
90

.0
00

,0
0

53
.4

60
,0

0
22

.2
75

,0
0

13
.1

00
,0

0
17

8.
83

5,
00

13
8.

00
0,

00
31

6.
83

5,
00

3.
S

Š
 T

. U
je

vi
ća

, K
ut

in
a

23
8.

46
2,

00
24

0.
57

0,
00

89
.1

00
,0

0
23

.4
60

,0
0

59
1.

59
2,

00
18

6.
57

8,
00

77
8.

17
0,

00
4.

In
du

st
rij

sk
o-

ob
rt

ni
čk

a 
šk

ol
a,

 S
is

ak
32

2.
18

8,
00

58
7.

06
0,

00
20

0.
00

0,
00

10
6.

00
0,

00
1.

21
5.

24
8,

00
18

0.
84

0,
00

1.
39

6.
08

8,
00

5.
S

tr
uk

ov
na

 š
ko

la
, S

is
ak

28
5.

06
5,

00
17

2.
44

3,
00

73
.8

00
,0

0
21

.8
41

,0
0

55
3.

14
9,

00
34

6.
28

7,
00

89
9.

43
6,

00
6.

Te
hn

ič
ka

 š
ko

la
, S

is
ak

22
2.

32
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
22

2.
32

9,
00

27
9.

84
0,

00
50

2.
16

9,
00

7.
Te

hn
ič

ka
 š

ko
la

, K
ut

in
a

23
8.

00
0,

00
34

9.
99

7,
00

62
.3

70
,0

0
30

.9
37

,0
0

68
1.

30
4,

00
38

5.
20

0,
00

1.
06

6.
50

4,
00

8.
S

Š
 T

op
us

ko
31

1.
98

9,
00

10
0.

00
0,

00
63

.8
00

,0
0

15
.0

36
,0

0
49

0.
82

5,
00

16
8.

08
4,

00
65

8.
90

9,
00

9.
S

Š
 V

ik
to

ro
va

c,
 S

is
ak

18
3.

00
0,

00
19

8.
69

3,
00

78
.4

08
,0

0
38

.0
00

,0
0

49
8.

10
1,

00
31

3.
08

0,
00

81
1.

18
1,

00
10

.
S

Š
 P

et
rin

ja
24

3.
50

0,
00

19
9.

28
0,

00
10

0.
72

0,
00

74
.0

00
,0

0
61

7.
50

0,
00

22
5.

41
6,

00
84

2.
91

6,
00

11
.

S
Š

 G
lin

a
19

5.
26

0,
00

13
6.

79
5,

00
26

.6
23

,0
0

17
.8

00
,0

0
37

6.
47

8,
00

15
1.

34
0,

00
52

7.
81

8,
00

12
.

S
Š

 I.
 T

rn
sk

og
, H

. K
os

ta
jn

ic
a

20
2.

34
6,

00
92

.0
04

,0
0

85
.0

00
,0

0
16

.7
16

,0
0

39
6.

06
6,

00
15

9.
72

4,
00

55
5.

79
0,

00
13

.
S

S
 N

ov
sk

a
17

3.
50

0,
00

27
6.

21
0,

00
98

.0
10

,0
0

11
.5

00
,0

0
55

9.
22

0,
00

19
8.

22
0,

00
75

7.
44

0,
00

14
.

G
la

zb
en

a 
šk

ol
a 

u 
N

ov
sk

oj
29

4.
73

7,
00

8.
00

0,
00

14
.4

71
,0

0
 0

,0
0

31
7.

20
8,

00
14

.8
68

,0
0

33
2.

07
6,

00
15

.
G

la
zb

en
a 

šk
ol

a 
F.

 L
ho

tk
a,

 S
is

ak
23

1.
81

3,
00

50
.0

00
,0

0
12

.3
70

,0
0

0,
00

29
4.

18
3,

00
8.

18
7,

00
30

2.
37

0,
00

16
.

U
če

ni
čk

i d
om

, K
ut

in
a

32
.0

00
,0

0
11

5.
83

0,
00

40
.8

30
,0

0
0,

00
18

8.
66

0,
00

49
7.

70
0,

00
68

6.
36

0,
00

 
U

K
U

P
N

O
:  

   
  6

.3
61

 u
če

ni
k

3.
38

9.
18

9,
00

2.
77

8.
13

5,
00

1.
02

7.
77

7,
00

41
1.

39
0,

00
7.

60
6.

49
1,

00
3.

47
9.

32
4,

00
11

.0
85

.8
15

,0
0«

P
ro

sj
eč

na
 g

od
iš

nj
a 

ci
je

na
 p

o 
uč

en
ik

u 
iz

no
si

 1
.6

58
,7

5 
ku

ne
.

Č
la

na
k 

2.
U

 č
la

nk
u 

3.
 ta

be
la

rn
og

 p
rik

az
a 

- 
K

om
un

al
na

 i 
vo

dn
a 

na
kn

ad
a,

 iz
no

s 
»3

82
.6

81
,0

0 
kn

« 
m

ije
nj

a 
se

 i 
gl

as
i »

41
1.

39
0,

00
 k

n«
.

Č
la

na
k 

3.
U

 č
la

nk
u 

4.
 s

ta
vk

u 
1.

 a
lin

ej
a 

1.
 m

ije
nj

a 
se

 i 
gl

as
i »

kr
ite

rij
 i 

m
je

ril
o 

za
 iz

ra
ču

n 
tr

oš
ka

 e
ne

rg
en

at
a 

je
 s

tv
ar

na
 p

ot
ro

šn
ja

 e
ne

rg
en

at
a 

u 
pr

ot
ek

lo
m

 ra
zd

ob
lju

 2
01

3.
 g

od
in

e 
pr

em
a 

va
že

ći
m

 c
ije

na
m

a 
i i

zn
os

i 3
.8

05
.9

12
,0

0 
kn

«,
 u

 is
to

m
 č

la
nk

u 
iz

no
s 

»3
.3

03
.9

20
,0

0 
kn

« 
m

ije
nj

a 
se

 i 
gl

as
i »

3.
38

9.
18

9,
00

 k
n«

.

Č
la

na
k 

4.
O

va
 O

dl
uk

a 
st

up
a 

na
 s

na
gu

 d
an

om
 d

on
oš

en
ja

 i 
ob

ja
vi

t ć
e 

se
 u

 »
S

lu
žb

en
om

 g
la

sn
ik

u 
S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
«.



Stranica 491Broj 17/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 27. 
studenoga 2013. godine, donijela je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Lječilišta »Topusko« iz Topuskog

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Lječilišta »Topusko«, Trg bana J. Jelačića 16, Topusko, 
donesenu na 72. sjednici dana 26. studenoga 2013. 
godine, o sklapanju Ugovora sa Raiffeisenbank Austria 
d.d. za dozvoljeno prekoračenje po transakcijskom 
računu Lječilišta »Topusko«.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 022-04/13-01/31
Urbroj: 2176/01-02-13-2
Sisak, 27. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

174.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavka 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10) i članka 44. točka 
18. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), na prijedlog pročelnika Upravnog 
odjela za prosvjetu, kulturu i šport Sisačko-moslavač-
ke županije, županica Sisačko-moslavačke županije,  
28. studenoga 2013. godine, donijela je

P R A V I L N I K
o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu  

Upravnog odjela za prosvjetu kulturu i šport 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku u unutarnjem redu Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/10) u članku 5. u Sistematizaciji radnih mjesta koja 
čini sastavni dio ovog Pravilnika iza rednog broja »4.« 
dodaje se redni broj »4.a«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 402-03/13-01/01
URBROJ: 2176/01-02-13-7
Sisak, 26. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

172.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavka 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10) i članka 44. točka 
18. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), na prijedlog pročelnika Upravnog 
odjela za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam, 
županica Sisačko-moslavačke županije, 27. studenoga 
2013. godine, donijela je

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem  

redu Upravnog odjela za obrt, malo  
i srednje poduzetništvo i turizam  

Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/10 i 2/13) u članku 4. u 
Sistematizaciji radnih mjesta koja čini sastavni dio ovog 
Pravilnika radno mjesto pod rednim brojem 5. »Viši 
stručni suradnik za turizam« briše se i radno mjesto 
pod rednim brojem 6. »Administrativni tajnik« briše se.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 022-04/13-01/32
Urbroj: 2176/01-02-13-4
Sisak, 27. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

173.
Na temelju članka 44. stavka 1. točka 27. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-



Stranica 492 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2013.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 022-04/13-01/33
URBROJ: 2176/01-02-13-4
Sisak, 28. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v. r.

DOPUNA SISTEMATIZACIJE RADNIH MJESTA U UPRAVNOM ODJELU  
ZA PROSVJETU, KULTURU I ŠPORT

Redni 
broj

Radno mjesto Potrebno 
stručno
znanje

Opis poslova radnog mjesta
Broj 

izvršiteljaKate-
gorija

Potkate-
gorija

Ra-
zina

Klasif.
Rang.

Viši savjetnik za procese 
u obrazovanju 

»4. a II. Viši 
savjetnik

4. M a g i s t a r 
h u m a n i -
s t i č k i h 
znanos t i , 
n a j m a n j e 
četiri godi-
ne radnog 
i s k u s t v a 
na odgo-
varajućim 
poslovima. 
Položen dr-
žavni struč-
ni ispit, po-
z n a v a n j e 
rada na 
računalu.

Pripremanje materijala i prijedloga za sjednice, vezanih 
za osnovno i srednje školstvo
Praćenje održavanja nastave po programima za pred-
stavnike nacionalnih manjina i praćenje provedbe 
školskih programa na jeziku nacionalnih manjina.
Analiza broja učenika i razrednih odjela u osnovnim 
i srednjim školama, te pregled zanimanja u srednjim 
školama
Praćenje polaganja državne mature prema uputama 
Ministarstva
Praćenje ostvarivanja praktične nastave i vježbi u 
strukovnim školama i problematike s tim u svezi
Analize upisa učenika u 1.razred osnovne i srednje 
škole koji vodi Ured državne uprave
Priprema suglasnosti za uvođenje novih programa
Suradnja sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, 
te Hrvatskom gospodarskom komorom i Hrvatskom 
obrtničkom komorom priprema i raspisivanje natječaja 
za upis učenika u prvi razred srednjih škola.
Analiza državnog pedagoškog standarda u području 
osnovnog i srednjeg školstva.
Suradnja sa institucijama i udrugama koje se bave 
sprječavanjem nasilja među djecom i mladima.
Radi u sustavima sprječavanja ovisnosti.
Praćenje provedbe nastave po posebnim prilagođenim 
programima.
Praćenje donošenja novih zakona i izmjena zakona, 
te analiza državnog pedagoškog standarda u području 
predškolskog odgoja
Poslovi pripreme analitičkih i drugih stručnih materija-
la o pitanjima iz djelokruga rada Upravnog odjela za 
prosvjetu, kulturu i šport
Praćenje i usklađivanje u mreži dječjih vrtića. 
Utvrđivanje upisnih područja i izmjene u mreži osnovnih 
i srednjih škola
Suradnja s voditeljima županijskih stručnih vijeća 
- sufinanciranje usavršavanja učitelja, nastavnika i 
stručnih suradnika
Posebna skrb za djecu Rome u osnovnim i srednjim 
školama
Poslovi vezani uz praćenje i pomaganje rada udruga 
vezanih uz školstvo
Obrazovanje odraslih
Ostali poslovi po nalogu pročelnika u skladu s ovim 
Pravilnikom«.

1

	
	 Županica
	 Marina Lovrić Merzel dipl.ing., v. r.



Stranica 493Broj 17/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

175.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavka 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10) i članka 44. točka 
18. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), na prijedlog pročelnice Upravnog 
odjela za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima, županica Sisačko-moslavačke županije, 
2. prosinca 2013. godine, donijela je

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu  

Upravnog odjela za upravljanje pristupnim  
fondovima i poticajnim sredstvima  

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 

sredstvima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/10 i 
4/13) u članku 5. u Sistematizaciji radnih mjesta koja 
čini sastavni dio ovog Pravilnika mijenja se redni broj 
»2.a«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 022-04/13-01/34
Urbroj: 2176/01-02-13-4
Sisak, 2. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel dipl.ing., v. r.

IZMJENA SISTEMATIZACIJE RADNIH MJESTA U UPRAVNOM ODJELU ZA UPRAVLJANJE  
PRISTUPNIM FONDOVIMA I POTICAJNIM SREDSTVIMA

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje
Opis poslova radnog mjesta

Broj 
izvršiteljaKate-

gorija
Potkate-

gorija
Ra-
zina

Klasif.
Rang.

Viši stručni suradnik 
za upravljanje pristupnim 
fondovima i poticajnim 
sredstvima

»2. a II. Viši stručni 
suradnik

6. Magistar humani-
stičkih znanosti, 
položen državni 
stručni ispit, ak-
tivno znanje en-
gleskog jezika, 
najmanje jedna 
godina radnog 
iskustva na odgo-
varajućim poslo-
vima, poznavanje 
rada na računalu.

Obavlja upravne i druge stručne poslove iz 
područja europskih integracija, regionalnog 
razvoja, suradnje s jedinicama lokalne i 
područne (regionalne) samouprave i pre-
kogranične suradnje, bilateralne i ostale 
međunarodne suradnje, međunarodna 
poticajna sredstva i izvore financiranja. 
Prati zakonske propise, a poglavito one 
iz djelokruga odjela te osigurava njihovu 
primjenu. Sudjeluje u izradi akata i izvješća 
upravnog odjela. 
Izrađuje projekte, izvješća i druge stručne 
materijale i analize iz djelokruga Uprav-
nog odjela, sudjeluje u postupcima javne 
nabave. Proučava i stručno obrađuje 
pitanja iz djelokruga Upravnog odjela. 
Unapređuje organizaciju, poslovanje i 
metode rada iz djelokruga Upravnog 
odjela. Obavlja i druge poslove prema 
nalogu pročelnika«.

1

														            
	 Županica
	 Marina Lovrić Merzel dipl.ing., v. r.



Stranica 494 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2013.

176.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
na prijedlog rukovoditelja upravnog tijela Sisačko-
moslavačke županije, županica Sisačko-moslavačke 
županije 2. prosinca 2013. godine, donijela je

O D L U K U
o izmjeni Plana prijma u službu u upravna  

tijela Sisačko-moslavačke županije  
za 2013. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-

moslavačke županije za 2013. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/13), u 
točki 3. redni broj 2. mijenja se i glasi:

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

BROJ 
SISTEMATIZ. 

RADNIH MJESTA

STANJE 
POPUNJEN. 

RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA 
NA NEODREĐENO 

VRIJEME

BROJ 
VJEŽBEN.

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 
ili

 s
tr

uč
ni

 s
pe

ci
-

ja
lis

t V
S

S

S
ve

uč
ilš

ni
 il

i 
st

ru
čn

i p
rv

os
tu

-
pn

ik
V

Š
S

 

S
S

S

	

»2. Upravni odjel za prosvjetu, 
kulturu i šport 7 5 1 - -

1 magistar
struke ili stručni 
specijalist VSS«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 100-01/12-01/01
URBROJ: 2176/01-02-13-15
Sisak, 2. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.



Stranica 495Broj 17/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 496 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2013.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


